松阪市実費徴収にかかる補足給付補助金請求書

（宛先）松阪市長
[bookmark: _GoBack]請求者　住所　松阪市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　※補助金の振込先の口座名義と同一にしてください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

付で決定のあった松阪市実費徴収にかかる補足給付補助金として、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	銀行・金庫・農協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　本店・支店・出張所

	口座の種別
(いずれかに○)
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請者と口座名義人が違う場合は、委任状を提出してください。
	検収